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Oruer
0 pe3yJIbTaTax JAesTebHOCTH MYHUIIHIIATEHOTO
ABTOHOMHOTO yUPEKICHHSI

MYHUIMIIATIBHOE JIOUIKOIbHOE 00pa30BaTeIbHOE YIPEXKICHUE IeTckuii cair No 49
(moTHOE HAaUMEHOBAaHUE YUPEKICHHS)

1 00 HCIO0JIb30BAHMY 3aKPEIICHHOTO 32 HUM MYHHIHITAIBHOTO
umymecTsa 3a 2019 rox



O6uiue cBeneHus 00 yUpeskIeHHH

[TonHoe HaUMEHOBaHUE YUPEKIACHUA

MYHHIHMOAIbHOE JOIIKOJIBHOE 00pa3oBaTeIbHOE
yupexaeHue nerckuif cam Ne 49

COKan.lCHHOC HAaUMEHOBAHUE YUPCIKIACHUA

nerckuii can Ne 49

MecTo HaXOKIeHUs YUPEKACHUSA

Poccutickas @enepamms, 152930 Spocnasckas 06macTs,
ropon Peibunck, yimia Bopomwiosa, gom 15

IMouToBHIi axpec

Poccuiickas @enepauus, 152930 Spocnasckas 06nacTs,
ropoa Peibunck, ynuua Bopommuiosa, gom 15

l'Iepequb BHIOB ACATEIBHOCTH YUPEIKACHHUSA,
COOTBeTCTBleU.IHﬁ €ro YYpeAUTEJIbHBIM JTOKYMEHTAM:

-OCHOBHbI€ BU/bI ACATEIBHOCTH

- peanu3alys OCHOBHOM 00111e00pa30BaTebHOM MPOrpamMmsl
JOLIKOJIBHOTO 00pa30BaHMs B IPyIax o6LIepa3BHBalOIeH
HAIpPaBJIEHHOCTH;

- IPUCMOTP H yXOJ 38 JETBMU

-MHbIC BUJIbI ICATCJIbHOCTH

- peanu3anus JOMOJHUTENBHBIX 00pPa30BaTENIbHbIX
MPOrpaMM - JOTONHUTENBHBIX 001IePa3BUBAIOIINX
NporpamMM MO3HaBaTENbHOI, peueBol, (pr3uyeckoi,
COIMAIBHO-KOMMYHHUKATHBHOMI U XY I0XKECTBEHHO-
9CTETUYECKOM HAMPABJICHHOCTH, B TOM YHCIIe OKa3aHue
IUIATHBIX 00Pa30BaTEeIbHBIX YCIIYT;

- OCYILECTBICHHE MEAMLMHCKOM e TeIbHOCTH -
JI0BpayeOHast IOMOLIb - CECTPUHCKOE JeJI0 B MeJHATPUH

ITepeuens ycayr (paboT), KOTOpPbIE OKa3bIBAIOTCS 3a IJIATy
B ClIyyasx, MpelyCMOTPEHHbIX HOPMATHBHBIMH
(IpaBOBBIMH) aKTaAMHU

- IPUCMOTP M YXOJ 3a IETbMH

[Totpeburenu yciyr (padot). KoTopsie 0ka3biBaloTCs 3a
TiaTy B ClIyyasiX, MPeLyCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMH
(TIpaBOBBIMHU) aKTaMH

JIETH B BO3pacTe OT 1 rona 6 MecsLeB 40 NpeKpalleHus
00pa3oBaTeNbHbIX OTHOLIEHHH

IlepeyueHb pa3pelIUTENIbHBIX JOKYMEHTOB (C yKasaHHEM
HOMEpOB, aThl BbIJIAUH M CPOKa AEHCTBHUA), HA OCHOBAHUH
KOTOPBIX YUPEXKIECHHE OCYLIECTBIISET AEATENBHOCTD

JInueHsus Ha ocyLIeCTBIEHHe 00pa3oBaTebHOM
nestensHocTd Ne 177/16 ot 21.03.2016 rona Cepus 76J102
Ne 0000943

JIMUEH3Ms Ha OCYLIECTBICHHE MEAULIMHCKOM €S TEIbHOCTH
(cectpunckoe geno B neguatpun) Ne JIO-76-01-002015 ot
17.10.2016 rona Cepus JIO Ne 0002158

Cpe}meroxoxsa;{ YHUCJICHHOCTb paﬁommcos YUPEKIACHUA

38,3

Cpennss 3apaboTHas Mi1aTa pabOTHUKOB yUPEeXKICHHUSA

21649,04

CocTaB HabMIOAATEILHONO COBETa ABTOHOMHOIO
yupexaeHus (pamunus, UMsi, OTYECTBO, JODKHOCTD):

IIpencTaBuTeIM yUpEAUTES

MonaxoBa J.JI., HaualbHUK OTJeNa JOMKOJBHOTO
obpasoBaHus JlenaprameHTa 00pa3oBaHus AJIMHHUCTPALMK
rOpOJZICKOro okpyra ropo PeiGuHCK

CamcoHoBa B.E., Beqymuii cnenuaaucT oTaena
JIOIIKOJIBHOTO 0Opa3oBanus JlenapramenTa oOpa3oBaHusI
AIMHHHCTpaIHU TOPOJCKOTr0 OKpyra ropoj PeIonHCK

Hpencmam‘ejm c0OCTBEHHHKA HUMYILIECTBA

bauypuna U.A, Beqymuii cneUaiuCcT OTAEIa YIpaBJeHHUs
MyHULHUIAILHBIM UMYILECTBOM JlenapTaMeHTa
MMYLLECTBEHHBIX M 3eMEJIbHBIX OTHOLICHUH
AJIMUHHUCTpALIMK FOPOACKOro oKpyra ropos PriGuHCK

ITpeacraBuTeM OOLIECTBEHHOCTH

byposa E.A.
Kapmynuna A.C.
Hedenpena T.A.

[IpeacTaBuTeNH TPYAOBOrO KOJUIEKTHBA

Ocokuna T.I'., BocriuTareb,
[Ilaiimapranosa C.B., BocnuTareb,
Tenernna E.A., miiagmuii BOCTIUTaTE b

ITokazaTtensb:

Koyim4ecTBO IITATHBIX €IHHHULL YUpexaeHusA

Ha Hayajo roaa Ha KOHel roga

52,5 52




CaezneHus o pe3yjibTaTax ACATEIbHOCTH YUPEIKACHUS

HanmMeHoBaHue mokaszaTesns
JIEATENbHOCTH

Enunnu
a
H3MepeH
us

2-it

TNpeAIIeCTBYOLIHI

roa

1-i

NpEeALIECTBYOIU

rog

OT4eTHBIN rog

H3menenue (yBenuyeHue,
yMeHblIeHue) GanaHcoBoi
(0CcTaTouHOI) CTOMMOCTH
He(pUHAHCOBBIX aKTHBOB
OTHOCHUTEJIBHO TPEIbI Ly 1ero
OTYETHOIO roja

%

Bai.

Ocr.

Ban.

Ocr.

Ban.

113

8,0

0,9

9,1

7.2

O61iasi cyMMa BbICTaBJIEHHBIX
TpeboBaHuii B BO3MELIEHIE
yiiep6a 1o HejocTayaM u
XHIIEHUSM MaTepHaIbHbIX
HEHHOCTEH, ICHEeWKHBIX CPEICTB,
a TaKKe OT MOpPUH
MaTepHaIbHBIX LIEHHOCTE

TP

-1,0

0,0

W3menenus (yBennueHue,
YMEHbIIEHHE) 1e0UTOPCKOM
3aJ0/DKEHHOCTH:

T.p. /%

-169,8

-5235,1

B paspese MOCTYIUICHUIA:

172,

143,6

-5049,5

B pa3pese BhIILIAT:

178,1

-185.,6

H3menenus (yBenuyeHue,
YMEHbIIEHNUE) KPeAHTOPCKOM
3a/10/KEHHOCTH:

T.p. /%

29,9

103,28

B pa3pese MOCTYILICHUI:

65,3

103,7

B pa3pese BhIIUIaT:

-35,4

-0,42

Jloxobl, MOTy4eHHbIE
YUPEXKACHHEM OT OKa3aHHs
IUTaTHBIX yCIIyT (BBIMOTHEHHUS),
pabot

T.p.

3484,1

4206,2

Llens (Tapu(bl) Ha MIaTHBIE
ycayru (paboTsl), OKka3biBaeMble
noTpeduTeNIIM

-MPUCMOTP H YXOZ

pyo6ueit

138,0

148,0

155,0

Hcnonuenune MYHHULHNAIBHOTO
3alaHus

%

92,8

OcymiecTBNeHHE ASATEIBHOCTH
B COOTBETCTBHH C
00s3aTesIbcTBAMU TIepes] B
CTPaXOBLIMKOM IO
00s13aTeNbHOMY COLMATEHOMY
CTPaXOBAHHIO

%

O0buiee KOJHYECTBO
norpeburese,
BOCIIOJIb30BABLLIMXCS YCIIyraMu
(paboTamMu) yupeKaeHuUs, B TOM
qHCTIe:

YCJIIOBEK

OecruiaTHBIMU, B TOM YHCIIE T10
BHIIAM yCIIyT:

YEJIOBEK

170

178

TUIATHBIMH YCJTyraMHu, B TOM
4KCJIE I10 BUIAM YCIIyT:
-MPUCMOTP H YXON

- kpyxok «llIkona mauay

- kpyxok «Tpanchopmep»
- KpYKOK «ManblIapuku»
- kpyxok «Ilepemenka»

- Kpykok «TanuesanbHas
HaJuTpa»

YEJIOBEK




CpenHsisi CTOMMOCTD MOJTYYeHUs
IUIATHBIX YCIYT U1
notpebuTeseli, B TOM YHUCIe 110
BHAM:

- IPUCMOTP U YXOJ

- kpyxoK «IlIkona Msaa»

- kpyxok «Tparchopmep»

- KpYKOK «MaJbllapHKm

- kpyxok «ITepemerka»

- KpyKok «TaHueBaabHas
TATUTPa»

T.p.

23,6

1,0
1,0
122
1,8

11

[MocTynneHus, B pa3pese
MOCTYTUIEHHUH,
MPEeLyCMOTPEHHBIX [UIAHOM
(pMHAHCOBO-XO3AHCTBEHHON
JIeATENLHOCTH YUPEIKICHHS:

T.p.

®dakt

Ilnan

®Dakt

ITnan

®Dakt

20696,3

19486,5 | 20896,6

20349,1

21786,6

212343

Beimuiatel, B pa3pe3e BbIMIIAT,
NpeayCMOTPEHHBIX MIaHOM

(MHAHCOBO - XO3AHCTBEHHOM
JIESITeIbHOCTH YUPEIKACHUS:

20696,3

19317,4 | 20896,6

20214,6

21786,6

20955,4

TpubsLIb MIOCTE
HaJI0roo0JI0)KeHHs B OTYETHOM
nep1ose

T.p.

CaezieHusi 00 UCMOJIB30BAHUH 3aKPEIUIEHHOTO 3a YUpeKIACHHEM MYHULUIAIBHOTO uMyliecTsa

HaumeHoBaHME MOKa3aTeNIs
JIeSITeJIbHOCTH

Enuauna
usmMepe-
HUS

2-i

Tpe/eCTBYO MU

ron

1-¥ mpeAmecTByO MUK

roa

OT4eTHBI! rof

Ha
Hayajio
roaa

Ha
KOHEIL
roga

Ha Ha4dajio
roaa

Ha
KOHEL
roaga

Ha
HayaJio
roaa

Ha KOHEIL[
roga

O61uas 6anaHcoBas
(mepBOHAYANbHAA)
CTOMMOCTH MMYIIECTBa, B
TOM YHCIIE:

T.p.

55854

6 680,5

6 680,4

6742,5

6742,5

73584

GanaHcoBasi CTOMMOCTH
HEJBHKMMOTr0 MMYLIECTBA

T.p.

34783

34782

34782

34782

3478,2

34782

GanaHcoBasi CTOMMOCTb
0c000 IEHHOTO IBHKHUMOTO
UMYyLIECTBA

T.p.

15934

23338

2333.8

2382,1

2382,1

28894

KonuaectBo 00BEKTOB
HE/IBIKMMOr0 HMYILECTBA
(31aHuil, CTPOCHHUI,
OMEILEHNH)

WTYK

10

10

10

10

O61as miowans 00bEKTOB
HEIBWKMMOr0 HMYIIECTBA,
3aKperuieHHas 3a
yupexIeHHEM, B TOM YUCIIe:

KB.
METpOB

1 880,1

22022

2202,2

2202,2

2202,2

2202,2

HEIBHKMMOTO TUIOMA/Ib
MMyIIECTBA, NIePeIaHHOro B
apeHy

KB.
MeTpoB

IoMa b HeABHXKHMOTO
MMYILECTBA, MEPENAHHOrO B
6e3B03ME3AHOE
MOJIb30BAHHE

KB.
METPOB

24,2




O6beM cpencTs, T.p. - - - - -
TIOJTy4eHHBIX OT
HCIIOJIB30BAHNS
HMYILECTBA, 3aKPEMIEHHOTO
3 YUpexK e
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